



Referat af bestyrelsesmøde 7-2022

Afviklet: 10. oktober 2022 kl. 20.00 (online)

Deltagere: Jesper, Anja, Morten, Camilla og Anna (referent)

Fraværende:

1	<p>Opgaver efter projektet samt ønskede bestyrelsesprofiler</p> <p>Liste med opgaver, der ønskes løst efter projektet præsenteres. Næste skridt er at liste og prioritere delopgaver herunder.</p> <p>Ønskede bestyrelsesprofiler blev drøftet.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Person med viden og erfaring omkring rekruttering og fastholdelse af frivillige2. Person med stærk organisationsforståelse / virksomhedsledelse3. Person med viden om at skaffe økonomi til frivillige organisationer4. Person med viden om kommunikation og synlighed
2	<p>Organisationsudvikling</p> <p>Vi har fået et tilbud fra Klaus Frejo, Idrættens Udviklingscenter, mhp. et forløb for at formulere en Strategiplan for den videre udvikling af Fodtennis Danmark med særligt fokus på udvikling af en bæredygtig organisation og styrkelse af rekrutteringen af frivillige ledere 5 – 10 år frem.</p> <p>Anna indhenter tilbud fra SportHouse til sammenligning.</p>
3	<p>Kurser</p> <p>Drøftelse af om det vil gøre det lettere efter projektet at digitalisere dommer- og træneruddannelserne. Opbakning til forslaget. Camilla går videre med udviklingen med ambitionen om at det er klar til foråret, så vi kan nå at drage nogle erfaringer om hvad der virker/ikke virker online i løbet af projektet.</p>
4	<p>Fastholdelse af frivillige</p> <p>Der er behov for tættere kontakt mellem bestyrelsen og de primære frivillige. Som forsøg afholder vi mini-MUS-samtaler med syv primære frivillige. Camilla udarbejder et lille skriv med kort beskrivelse, kontaktoplysninger til den enkelte frivillige samt udkast til et par spørgsmål til at lede samtalen. På baggrund af Camillas notat ringer Anja til Laura og Nikolaj, Anna til Brian, Morten til Henrik og Morten, og Jesper til Frederik og Ali. Samtalerne finder sted ultimo 2022.</p>



5	Evt. Næste møde afholdes: 21. november kl. 20.00-21.30 (online)
---	---